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TELEFON HAYOTIMIZNI BOSHQARMOQDA 

 

Sindarova Ozoda 

Muallif:JDPUning Õzbek tili va adabiyoti 1- kurs magistranti 

 

Bugungi globallashuv va raqamli texnologiyalar asrida telefon inson hayotining 

ajralmas qismiga aylandi. 

Ayni jadallik bilan rivojlanib borayotgan bu zamonda ijtimoiy tarmoq shu kabi 

sohalar keskin rivojlanib insonlarni ayniqsa yosh avlodni õz domiga tortib ketmoqda. 

Oldinlari telefon faqat aloqa vositasi bõlgan bõlsa,hozir u ish quroli axborot 

manbai kõngilochar vosita va hatto kundalik hayotimizni rivojlantiruvchi omilga aylanib 

bormoqda. 

Shu tufayli " Telefon hayotimizni boshqarmoqda" degan fikr tobora 

jadallashmoqda. 

Men bu maqolam orqali gadjetlar ijtimoiy tarmoqlar insonlar hayoti,yoshlar 

kelajagi  qay darajada ekanligi va qayerga birayotganligi haqida fikr yuritmoqchiman. 

Bilamizki,telefonni ijtimoiy jihatlariga tõxtaladigan bõlsak,u insonkarni uzoğini 

yaqin qiladi.Lekin shu bilan birgalikda insonlarni vaqtini umrini ham ôğirlamoqda va 

shu qatordainsonlardagi turli kasalliklarni, bolalardagi kõz kasalliklarini keltirib 

chiqarmoqda. 

Negaki, yosh bolalarimiz yiğlasa har hasha qilsa telefon tutamiz shu orqali ular 

telefonga õrganib hattoki telefon uchun ota -onasiga qõl kôtarayotgan baqirayotgan, 

asabiy  yosh bolalarni ham kõryabmiz. 

Men bugun shunday bir yovuz ayanchli voqeaga amin bôldim.Bunda mana 

shuntelefon orqali millatchilikni notõgri talqin qilgan 15  yoshli rus õspirin bolasi Tojik 

milkatiga mansub 10 yoshli gõdakni ayovsiz pichoqlab õldirdi bu holat barcha 

davlatlarni yer yuzini larzaga soldi. 

Buni.eng yomon tomoni shuni ortidan turgan ijtimoiy tarmoqlardagi keraksiz 

kanallar telefon bolalar ongini zaharlamoqda.2020-yilgacha maktablarda telefon 

ishlatish taqiqlangan.Hozirchi õqituvchida yõq telefon õqiuvchida bor. 

Buni birdan bir yaxshi tomoni bilim ba tajriba almashishning qulay vositasi 

ekanligida deb õylayman. 

Shuningdek ijobiy jihatlari juda kam bõlgan bu telafonga biz juda boğlanib 

qolganmiz. 

Men õylamanki 18 yoshgacha bolalarni qõllariga telefon emas balki kitob berish 

kerak. 

Kitob õqi degan bilan qõliga telefon tutgani foydasi yõq menimcha.Kitob õqigan 

õzligini tanigan boladan yomonlik chiqmaydi. 

Õquvchilarni hattoki,maktab darsliklarida telefon orqali bajaradigan vazifalari kõp 

oldinlari biz telafondan emas balki kitobdan ôqib qidirib izlanardik. 

Hozirgi maktab darsliklari vazifalarini bajarishni "Suniy intelektdan" foydalaning 

deyishayabdi bu nechoqlik tõgri bolani yalqovlikga õrgatish emasmi bu. 
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Qõlida telefoni bor bola hech vaqti mustaqil kerakligi uchun yoki majburligi uchun 

emas balki õzi hohlab kitob õqimaydi. 

Qachonchaga rivojlangan davlatlar bizni boshqaradi oldinlari telefon yõq vaqtda 

bzini ota bobolarimizni dunyo tan olgan hozirchi esa yõq.Telefoni emas balki kitobni 

hayotimiz mazmuniga aylantirishimiz kerak.Axir hayotimiz ham bir kitobku. 

Bolalarimizni hayotini õylab ularga õzimiz õrnak bõkishimiz kerak.Axir " Qush 

uyasida kõrganini qiladi" deb bejiz aytishmagan. 

Xulosa qilib aytganda,har bir narsadan tõgri va unumli foydalanish zarur har bir 

narsani õz õrni va me'yori bor.Vqtni tõgri taqsimlab real hayotdagi munosabatlarga 

kõproq ahamiyat qaratib bolalarimiz bilan kõproq vaqt õtgazib ularni ularga mehr 

bersak menimcha yomon odam chiqmaydi. 

Eng rivojlangan davlatlarni 7 yoshidan 70 yoshigacha bõlganlarini qõlida kitob 

bilan kõramiz.Ular dunyoni ilm bilan bilim bilan boshqaradi.Biz ham hayotimizni 

telefon boshqarishga yõl qõymaylik. 

  


